
 
 

UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY W GÓRZNIE 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Publicznego Żłobka w Górznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 204 z poźn. zm) Rada Gminy w Górznie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W statucie Publicznego Żłobka w Górznie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIII/288/2018 
Rady Gminy Górzno z dnia 26 października 2018 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie 
Publiczny Żłobek w Górznie i ustalenia Statutu Żłobka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 11128) 
§ 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Nieobecność dziecka w Żłobku nie powoduje pomniejszenia opłaty stałej za pobyt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Górzno 
 
 

Krzysztof Skwarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 8690


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY W GÓRZNIE z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-13T13:48:14+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




